Sede legale: Via Roma, 17 03042 ATINA FR     Sede operativa Via Casilina Sud, Km. 140,200 I-03043 CASSINO FR
Tel. 0776 24640  -  Fax 0776 311444  -  Email info@officine.it   -  PEC officineinformatiche@pec.officine.it
P.IVA, Codice Fiscale e n. iscrizione CCIAA FR: 01928990603  -  REA: FR 111192
Iscritta al Registro Nazionale delle Apparecchiature Elettriche ed Elettroniche (AEE) n° IT12120000007769
SunSeed Lighting è un marchio di
                 LED STREETLIGHT

emissione
X-135° Y-65°/
30°/60°/110°
Modello Potenza Quantità LED   Flusso luminoso
Dimensione
mm
Peso netto
Kg
Prezzo
Driver
SunSeed
Prezzo
Driver
MeanWell
SGA4-50
SGA5-50 50W 72PCS 5500-6100LM 81*271*437.5 3,2/3,7 € 392,29 € 507,78
SGA4-100
SGA5-100 100W 144PCS 11500-12100LM 81*271*547.5 4,4/4,9 € 570,75 € 690,10
SGA5-150 150W 216PCS 17250-18500LM 81*271*657.5 5,8 n.d. € 836,52
SGA5-200 200W 288PCS 13000-14200LM 81*271*767.5 6,8 n.d. € 1.049,64
SGA5-240 240W 360PCS 26400-29040LM 81*271*877.5 7,8 n.d. € 1.211,46
Prezzi IVA esclusa
Sede legale: Via Roma, 17 03042 ATINA FR     Sede operativa Via Casilina Sud, Km. 140,200 I-03043 CASSINO FR